令６苅商発第 31 号

令和 6 年 9 月吉日

事 業 主 各 位

苅田商工会議所

[公印省略 ]

従業員表彰受賞候補者ご推薦方お願いの件

拝啓 秋晴れの候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素

は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当所主催で実施しております会員各企業の優良従業員の表彰式を、

本年も例年同様に開催させていただくはこびとなりました。貴事業所におか

れましては、従業員の受賞該当者を別添表彰規程参照の上、ご推薦下さいま

すようお願い申し上げます。働く方々のさらなる士気高揚、長期定着を図る

ためにも、日頃の頑張りを称え、福利厚生の一環としてぜひご活用ください。

 なお、推薦者の用紙を同封しておりますが、不足の場合は、お手数ではご

ざいますが、同用紙をコピーしていただき、必要事項をご記入の上、ご提出

方、お願い申し上げます。

敬 具

記

１．推薦書提出期限  令和 6 年 10 月 21 日（月）厳守願います。

２．参 考 事 項  事業主負担額

 ◎記念品料 勤 続    3 年以上  １ 人 当 り  5,000 円

        〃     5 年以上    〃    6,000 円

        〃    10 年以上    〃    7,000 円

        〃    15 年以上    〃    8,000 円

        〃    20 年以上    〃   10,000 円

        〃    25 年以上    〃   15,000 円

        〃    30 年以上    〃   20,000 円

        〃    35 年以上    〃   25,000 円

        〃    40 年以上    〃   30,000 円

 ◎受賞者の弁当代            1 個   2,500 円

 ◎表彰式諸経費       1 企業当り   3,500 円

※  上記の金額は、若干変更になる場合がございますので、ご了承下さい。

※  表彰式の日時 (今年度は 11 月 25 日 (月 )開催予定 )については、後日正式に

決定次第、関係各位にご案内いたします。

以上